
 
 

 

 
                                                             Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Nicola Fiorentino” 
75023 Montalbano Jonico (MT) Viale dei Caduti, 26 – Tel. 0835/691019 

E-mail: mtic82000g@istruzione.it - PEC: MTIC82000G@PEC.ISTRUZIONE.IT    Sito Web: http://www.icnfiorentino.edu.it 
Codice Fiscale 90017300774 

Plessi di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 
Primo Grado Sedi di Montalbano Jonico e Craco 

 
➢ Agli eletti 

➢ Al DSGA 

➢ A tutto il personale 

➢ Alla Bacheca Argo 

➢ Al sito web dell’Istituto 

 
Oggetto:Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto. 

Triennio 2021/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 

d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 16.12.2021 

 
DECRETA 

 
per il triennio 2021/24 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita: 

 
 

Componente Nome e Cognome Titolo di partecipazione 

Dirigente Scolastico Cristalla MEZZAPESA Membro di diritto - Presidente 

Dsga Antonietta SARDELLA Membro di diritto - segretario 

Docente Francesco BELLIFEMINE Membro eletto 

Genitore Angela QUINTO Membro eletto 

Genitore Tiziana Antonella 
FORTUNATO 

Membro eletto 

Ata Ginetta ROSANO Membro eletto 

 
Nella stessa seduta, sono stati eletti il presidente e il vicepresidente del Consiglio 
d’Istituto: 
 
PRESIDENTE: Maurizio SARUBBI 
VICEPRESIDENTE: Tiziana Antonella FORTUNATO 
  

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
(Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D. Lgs n. 39/1993 

mailto:mtic82000g@istruzione.it
mailto:MTIC82000G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icnfiorentino.edu.it/



